

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس یک لقمه حرام بخورد
تا چهل شب، نمازی از او پذیرفته نمی شود

کنز العمال: ج ۴ ص ۱۵ ح ۹۲۶۶

رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان بوشهر؛

جزئیات شرایط و زمان حضور تماشاگران در استادیوم های فوتبال اعلام شد



دکتر قاسم برجویی فرد، رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان بوشهر شرط حضور تماشاگران در استادیوم های فوتبال را پس از مدتها دوری به واسطه شیوع کرونا، اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان بوشهر گفت: با اعلام فدراسیون پزشکی و ورزشی و ستاد کرونا در ورزش و مساعدت وزارت بهداشت تا ۲۰ آبان ماه سیستم هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون فعال می شود و ورود تماشاگران به اماکن ورزشی منوط به ارائه این کارت است، رعایت شیوه نامه های بهداشتی برای ورود ورزشکاران و تماشاگران به ورزشگاهها الزامی است. دکتر قاسم برجویی فرد افزود: کارت واکسیناسیون ملاک ورود به اماکن ورزشی خواهد بود. وی اضافه کرد: افرادی که کارت واکسیناسیون نداشته باشند، به منظور

پایان اولین دوره مسابقات انتخابی لیگ چوب کشی و هفت سنگ کهگیلویه و بویراحمد



رقابت های لیگ چوب کشی و هفت سنگ استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت و معرفی نفرات برتر در یاسوج به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت های لیگ چوب کشی و هفت سنگ استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت و معرفی نفرات برتر در یاسوج به پایان رسید. در آیین افتتاحیه این مسابقات که با حضور کارشناسان اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد، همت پور رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان از روسای هیئت های بویراحمد، کهگیلویه و گیساران در اعزام تیم های هفت سنگ و چوب کشی به این مسابقات تقدیر کرد. رحمان همت پور، رئیس منطقه ۵ فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی کشور عنوان کرد: نفرات برتر این رقابت ها در قالب باشگاه آریوبرزن در لیگ کشوری و در گروه های ۴ گانه رقابت می کنند و تیم های برتر امسال در سال ۱۴۰۱ در لیگ یک کشور به نمایندگی از استان شرکت می کنند. همت پور افزود: این مسابقات در سه مرحله برگزار می شود و در نهایت تیم های برتر انتخاب و معرفی می شوند. نفرات برتر رشته چوب کشی آقایان: وزن ۶۰- امیرمحمد شجریان پور / وزن ۷۰- هادی دریاب / وزن ۸۰-

رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون خبر داد؛

کازرون میزبان مسابقات هندبال نوجوانان دختر استان فارس

سرویس ورزشی / میلاد پناهی: کازرون میزبان مسابقات آتی هندبال نوجوانان دختر استان فارس شد. تصمصم هیئت هندبال استان فارس، کازرون میزبان مسابقات آتی هندبال نوجوانان دختر استان فارس شد. بهادر ریاضی رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون در گفت و گو با به گفته او، این مسابقات با حضور خبرنگار ورزشی طلوع گفت: پس از میزبانی موفقیت آمیز کازرون در مسابقات هندبال نونهالان دختر استان فارس، این بار با خواهد شد.

موفقیت وزنه بردار بوشهری در لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته اول مسابقات لیگ برتر جوانان و بزرگسالان وزنه برداری باشگاه های کشور، ماه سال جاری در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. در این رقابت ها محسن بهرام زاده وزنه بردار بوشهری تیم ملی حفاری اهواز در دسته ۱۰۹+ کیلوگرم به یک ضرب و ۲۲۱ دوزرب و ۴۱۶ مجموع محسن بهرام زاده وزنه بردار بوشهری از ملی حفاری: ۱۸۰ یک ضرب، ۲۱۸ دوزرب و ۳۹۸ مجموع

فارس نایب قهرمان سی و دومین دوره رنکینگ دسته برتر پکت بیلارد کشور شد



محمدعلی پردل ورزشکار شیرازی توانست مقام دوم، سی و دومین دوره رنکینگ کشوری پکت بیلارد-دسته برتر را کسب کند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، سی و دومین دوره رنکینگ کشوری پکت بیلارد در رشته تن بال- دسته برتر در آکادمی بیلارد و اسنوکر واقع در مجموعه ورزشی انقلاب تهران از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۷ آبان برگزار شد و محمدعلی پردل ورزشکار شیرازی توانست پس از مجید پورمیراد، بر سکوی نایب قهرمانی این دوره از مسابقات بایستد. مسابقات در تهران، خوزستان، مرکزی، کرمان، کرمانشاه، بوشهر و مازندران برگزار شد.

چهار بازیکن تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون در اردوی تیم ملی



سرویس ورزشی / میلاد پناهی: پس از پایان دور اول مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان کشور با انتخاب خدیجه قائم سرمرهی تیم ملی هندبال بانوان صونا بیداد، آرزو کیانی آرا،

واحد



کلاهبرداری از طریق فروش اسباب بازی کودکان



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد سایت فروش اسباب بازی کودکان با جعل نماد خبر داد و گفت: متهم با ایجاد یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری می کرد. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و مدعی شدند پس از خرید در یکی از سایت های فروش اسباب بازی برای کودکان مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. وی عنوان کرد: مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات داشتند، قصد خرید اسباب بازی برای کودک خود در فضای مجازی را داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با قیمت های ارزان که نماد اعتماد الکترونیکی نیز داشته است مواجه شدند و پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری شدند. این مقام سایبری ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شکات رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تحقیقات اولیه پرونده را آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار با ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل ای نماد اقدام به جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند. رئیس پلیس فتا تهران اضافه کرد: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با بکارگیری اقدامات فنی و تحقیقات

سرقت ۱۵۰ میلیارد تلفن همراه از یک شرکت



وی عنوان کرد: بررسی های پلیسی نشان از این داشت که متهم یا متهمان با ساخت فاکتور و حواله های جعلی این اموال را از انبار شرکت خارج کرده اند و در بازار فروخته اند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تصریح کرد: در تحقیقات پیچیده پلیسی جاعل این اسناد شناسایی و مشخص ۲ تن از کارمندان این شرکت با همکاری یکدیگر این رسیدهای جعلی را طراحی کرده اند. این مقام انتظامی درخصوص کشف اموال سرقتی و خسارت وارده به شرکت ابراز داشت: متهمان با فروش اموال سرقتی تعدادی املاک به نام خود خریداری و کارشناسان ارزش ریالی خسارت وارده به شرکت را ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند. به گفته سرهنگ داوود معظمی متهمان با دستور قضائی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته اند.

کشف محموله بزرگ گازوئیل قاچاق جاسازی شده در کامیون شن و ماسه



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از کشف محموله بزرگ سوخت قاچاق جاسازی شده در کامیون شن و ماسه خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهار کرد: در نتیجه اقدام اطلاعاتی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت دادرسی عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان یک دستگاه کامیون بنز تک حامل سوخت قاچاق شناسایی و توقیف شد. به گزارش ایسنا، وی افزود: قاچاقچیان بشکه های ۲۲۰ لیتری گازوئیل قاچاق را به شکل ماهرانه ای در زیر بار شن و ماسه جاسازی کرده بودند که با هوشیاری مأموران، این محموله بزرگ در حوالی شهر قلعه قاضی از توابع بندرعباس شناسایی و توقیف شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان بیان کرد: با استفاده

کیف قاپی که به کاهدون زد



دریافت شیرینی یک میلیون تومانی کرده که در این بین مالباخته به مراجعه به کلانتری موضوع را با ما در میان گذاشت و اعلام کرد که فردی با وی تماس گرفته است و در ادامه با ایجاد یک قرار صوری، مأموران کلانتری به همراه مالباخته به محل قرار رفتند و در آن زمان مشخص شد که فرد مذکور همان کیف قاپ پرونده است. سرهنگ مافی تصریح کرد: متهم دارای سابقه سرقت لوازم داخل خودرو است و درصدد این است که با ایجاد یک قرار صوری، مأموران کلانتری به همراه متهم متواری او را هم دستگیر کنند. وی با اشاره به پرونده دیگری که در آن، دو نوجوان ۱۸ ساله با سلاح سرد اقدام به

کلاهبرداری از ۳۰ شهروند با پرداخت بیعانه



رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری کلاهبرداری که با درج آگهی دروغین در یکی از سایت های آگهی محور از ۳۰ نفر از هموطنان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حشمت سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر مشاهده آگهی فروش خودرو (نیسان و کامیون یخچال دار) در یکی از سایت های آگهی محور و کلاهبرداری از آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: مالباختگان بیان داشتند که در یکی از سایت های آگهی محور با یک آگهی تحت عنوان خودرو زیر قیمت بازار برخورد کرده اند و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ اندکی وجه به عنوان بیعانه از آنان درخواست و پس از دریافت وجه دیگر جوابگوی تماس آنها نبوده است. رئیس پلیس فتا استان گفت: با اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، متهم در یکی از محله های شیراز شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر شد. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه در بررسی های تکمیلی مشخص شد متهم در ۴ استان دیگر مبلغ ۷ میلیارد ریال از ۳۰ نفر از هموطنان کلاهبرداری کرده است، افزود: فرد دستگیر شده در صحبت های خود بیان کرد که برخی از مردم به واسطه قیمت پایین و به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت می کنند و از این طریق مورد کلاهبرداری قرار می گیرند. این مقام سایبری با اشاره به اینکه کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را نخوردند و تا زمان دریافت کالا و یا انجام خدمات از طرف فرد درج کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز نکنند، گفت: شهروندان درخصوص خرید از سایت های خرید و فروش دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

پراید مسروقه با پلاک لیفان توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف یک سواری پراید مسروقه با نصب پلاک خودرو لیفان خبر داد. به گزارش دریافتی طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی بخش ششده شهرستان فسا حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری پراید که در کنار خیابان به صورت بلاصاحب رها شده بود مشکوک شدند. وی افزود: با استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد پلاک خودرو مربوط به سواری لیفان است و پراید نیز سابقه سرقت از شهرستان فسا دارد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا خاطرنشان کرد: خودرو مسروقه جهت تحویل به مالباخته روانه پارکینگ و تحقیقات تخصصی پلیس جهت شناسایی و دستگیری سارقان ادامه دارد.